[image: ]

         ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА
РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ
г. РУБЦОВСКА И РУБЦОВСКОГО РАЙОНА
(ТООП ОБРАЗОВАНИЯ г. РУБЦОВСКА И РУБЦОВСКОГО РАЙОНА)
658207, г. Рубцовск, пр. Ленина, 40, тел: 8 (38557) 5-38-40,  е-mail: 658223@List.ru
П Р Е З И Д И У М
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  	02 марта 2022 года			г. Рубцовск 	         			№ 13-09

О внесении профсоюзных активистов
в «Галерею Почета»

В соответствии с постановлением президиума Рубцовской городской организации Профсоюза (Протокол № 06-02 от 13.11.2020 года), в целях вовлечения большего числа активистов в профсоюзную работу, для наиболее точного отражения в решениях и действиях профорганов интересов, и на основании представленных материалов в наградную комиссию президиум ТООП образования г. Рубцовска и Рубцовского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в «Галерею Почета» Территориальной организации Профессионального союза работников народного образования и науки Российской Федерации г. Рубцовска и Рубцовского района членов Профсоюза, работников образовательных организаций города Рубцовска и Рубцовского района, внесших больший вклад в развитие профсоюзного движения и имеющих стаж пребывания в рядах Профсоюза более 30 лет (Приложение №1).
2. Наградить кандидатов значком, свидетельством и денежной премией в сумме 500 рублей (каждому) (Приложение №2).
3. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

Председатель ТООП образования                                                                                           г. Рубцовска и Рубцовского района				И.Б. Попова

Приложение №1
к постановлению президиума
ТООП образования г. Рубцовска и Рубцовского района
от 02.03.2022г. №13-09
СПИСОК
члена(ов) Профсоюза для внесения в «Галерею Почета»                                                             Территориальной организации Профессионального союза работников народного образования и науки Российской Федерации г. Рубцовска и Рубцовского района
По решению президиума Территориальной организации Общероссийского Профсоюза образования г. Рубцовска и Рубцовского района за активную работу в Профсоюзе, преданность профсоюзному движению внести в «Галерею Почета» Территориальной организации Профессионального союза работников народного образования и науки Российской Федерации       г. Рубцовска и Рубцовского района следующих членов Профсоюза,  имеющих стаж пребывания в рядах Профсоюза более 30 лет.
	№
	[bookmark: _GoBack]Наименование учреждения
	Ф.И.О
	Должность
	Дата вступления в Профсоюз
	Стаж в Профсоюзе на 15.11.21г.

	128
	Детский сад №47
	Князева Надежда Анатольевна
	Сторож
	1980
	41

	129
	Детский сад №47
	Обивалина Галина Николаевна
	Воспитатель
	1989
	32

	130
	Детский сад №47
	Стрельцова Валентина Георгиевна
	Калькулятор
	1979
	42

	131
	Детский сад №47
	Савинцева Любовь Дмитриевна
	Заведующий
	1975
	46

	132
	Детский сад №74
	Анпилова Галина Трофимовна
	Воспитатель
	1985
	36

	133
	Детский сад №74
	Горелкина Елена Геннадьевна
	Уборщик служебных помещений
	1990
	31

	134
	Детский сад №74
	Хотина Ольга Федоровна
	Воспитатель
	1985
	36

	135
	Филиал «Новосклюихинская ООШ» МБОУ «Половинкинская СОШ»
	Носова Валентина Карловна
	Учитель
	1986
	35

	136
	Филиал «Новосклюихинская ООШ» МБОУ «Половинкинская СОШ»
	Тишкина Оксана Викторовна
	Учитель
	1983
	38

	137
	Комитет по образованию Рубцовского района
	Емельянова Нина Владимировна
	Ветеран труда
	1983
	38

	138
	Комитет по образованию Рубцовского района
	Зыкова Марина Викторовна
	Методист
	1990
	31

	139
	Комитет по образованию Рубцовского района
	Ядрина Наталья Валентиновна
	Инженер по организации эксплуатации и ремонту зданий и сооружений
	1986
	35

	140
	Комитет по образованию Рубцовского района
	Костина Марина Викторовна
	Начальник отдела
	1990
	31

	141
	Филиал  «Колосовская ООШ» МБОУ «Новоалександровская СОШ»
	Верц Ольга Филипповна
	Учитель немецкого языка
	1982
	39

	142
	Филиал  «Колосовская ООШ» МБОУ «Новоалександровская СОШ»
	Оборовская Светлана Анатольевна
	Учитель начальных классов
	1991
	30

	143

	Филиал  «Колосовская ООШ» МБОУ «Новоалександровская СОШ»
	Тренкеншу Зинаида Николаевна
	Учитель начальных классов
	1990
	31

image1.png